



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EM SCREENING & SANERING APS**

**HERNINGVEJ 3, 6870 ØLGOD**

**ÅRSRAPPORT**

**19. AUGUST 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. marts 2017

---

Eddy Michael Toft

**CVR-NR. 37 04 79 37**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 19. august 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EM Screening & sanering ApS Herningvej 3 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 04 79 37 Stiftet: 19. august 2015 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 19. august 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Eddy Michael Toft
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N.

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er screening og sanering af byggerier samt andet i denne sammenhæng.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 101.277 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samt aktivmasse på 1.682.897 kr. og en egenkapital på 151.277 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. AUGUST - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.073.975</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger.....	1	-846.799	0
Af- og nedskrivninger.....		-74.704	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>152.472</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-18.163	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>134.309</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat.....	2	-33.032	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>101.277</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		101.277	0
<b>I ALT</b> .....		<b>101.277</b>	<b>0</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		824.292	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		53.649	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>877.941</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>877.941</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		440.209	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	261.600	0
Andre tilgodehavender.....		7.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>708.809</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>96.147</b>	<b>50</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>804.956</b>	<b>50</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.682.897</b>	<b>50</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		101.277	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>151.277</b>	<b>50</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		627.000	0
Banklån.....		231.216	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>858.216</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		485.256	0
Selskabsskat.....		32.032	0
Anden gæld.....		120.116	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>672.404</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.530.620</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.682.897</b>	<b>50</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014/15: 0)			
Løn og gager .....	809.122	0	
Pensioner.....	8.261	0	
Omkostninger til social sikring.....	2.549	0	
Andre personaleomkostninger.....	26.867	0	
	<b>846.799</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.032	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.000	0	
	<b>33.032</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	825.000	63.180	
Kostpris 30. september 2016.....	<b>825.000</b>	<b>63.180</b>	
Årets afskrivninger .....	708	9.531	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	<b>708</b>	<b>9.531</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	<b>824.292</b>	<b>53.649</b>	
	2016 kr.	2015 tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	261.600	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	<b>261.600</b>	<b>0</b>	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	261.600	0	
	<b>261.600</b>	<b>0</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 19. august 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		101.277	101.277
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>101.277</b>	<b>151.277</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>
--	----------

	19/8 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	643.000	16.000	562.000
Banklån.....	0	250.216	19.000	155.000
	<b>0</b>	<b>893.216</b>	<b>35.000</b>	<b>717.000</b>

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>
--	----------

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut 643 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 824 tkr.
